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حمیدرضا محمدى فشارکى معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان نجف آباد به همراه معاونین و بخشدار مرکزى از شرکت 
تعاونى آرد بهشت بازدید نمودند.در جریان این بازدید، فرماندار 
ضمن حضور در بخش هاى مختلف خط تولید و انبارها، در جریان 
روند فعالیت هاى این مجموعه، ظرفیت تولید روزانه، کیفیت 

محصولات و همچنین مشکلات و نیازهاى پیش روى شرکت قرار 
گرفت.مدیرعامل شرکت تعاونى آرد بهشت در این بازدید با ارائه 
گزارشى، به تشریح وضعیت تولید، تأمین مواد اولیه، میزان اشتغال 
ایجاد شده و سهم این مجموعه در تأمین آرد منطقه پرداخت و بر 
ضرورت حمایت هاى بیشتر براى توسعه و نوسازى تجهیزات تأکید 
کرد. محمدى فشارکى در سخنانى با قدردانى از تلاش هاى مدیران 
و کارکنان این مجموعه، اظهار داشت:«فعالیت تعاونى هاى تولیدى 

به ویژه در حوزه کالاهاى اساسى، نقش مهمى در تأمین نیازهاى 
مردم دارد و این شرکت ها مى توانند با ارتقاى کیفیت و افزایش 

بهره ورى، به پایدارى و امنیت غذایى جامعه کمک کنند.»
فرماندار ویژه نجف آباد همچنین با اشاره به اهمیت رفع موانع 
تولید، افزود: «حمایت از تعاونى هاى موفق و کارآمد، از اولویت هاى 
مدیریت شهرستان است و تلاش خواهیم کرد با همکارى 

دستگاه هاى ذیربط، مشکلات پیش روى برطرف شود.
وى بر ضرورت رعایت استانداردهاى بهداشتى، بسته بندى مناسب 
و نگاه صادرات محور نیز تأکید کرد و گفت:«امروز تولیدکنندگان 
باید علاوه بر تأمین نیاز داخلى، نگاه ویژه اى به بازارهاى منطقه اى 

و بین المللى داشته باشند و زمینه اشتغال پایدار بیشترى فراهم 
شود.»

استان ها
Provinces مختومه کردن 110 هزار پرونده

در محاکم قضایى کاشان
آمنه تسلیمى/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

رئیس کل دادگسترى اصفهان در مراسم تکریم 
و معارفه دادستان شهرستان کاشان از ورود 
110هزار پرونده در محاکم قضایى این شهرستان 
اظهار داشت: این میزان پرونده طى یک سال 
گذشته بوده و به همین میزان پرونده مختومه 
شده است.  حجت الاسلام اسدا...  جعفرى 
گفت:پیروزى در جنگ تحمیلى 12 روزه، 
دستاورد بزرگ دیگرى از وحدت ملت ایران 
حول محور ولایت بود و هر صدایى که بخواهد 
بر این اتحاد خدشه وارد کند، صداى شیطان 
است. اسدا... جعفرى با تأکید بر حساسیت شرایط 
کنونى کشور افزود: انقلاب اسلامى از روز نخست 
تا امروز در مواجهه با دشمنى هاى استکبار جهانى 
بوده اما همواره با لطف خداوند سربلند بوده است.

وى اظهار کرد: باید به شرایط حساس کنونى 
کشور توجه کنیم،گاهى عده اى مى گویند شما 
همیشه مى گویید شرایط حساس است،حقیقت 
این است که انقلاب اسلامى یک مسیر نورانى 
را آغاز کرده و تا به امروز ادامه داده است.رئیس 
کل دادگسترى اصفهان بیان کرد:از روز نخست 
پیروزى انقلاب اسلامى تا امروز، این انقلاب در 
مواجه انواع دشمنى ها و دسیسه هاى استکبار 
جهانى و رژیم صهیونیستى بوده، اما همواره با 
لطف خداوند سربلند و مقتدر به مسیر خود ادامه 
داده است، پس همیشه شرایط کشور حساس 
است.جعفرى گفت: ملت بزرگ ایران زیر سایه 
ولایت با همبستگى و وحدت خود به دستاورد 
بزرگى در جنگ تحمیلى 12روزه رسید و همه 
آحاد جامعه و مسوولان ما باید قدردان این 

نعمت باشند.
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 رئیس سازمان بهزیستى کشور در اصفهان 
خبر داد : 

افتتاح گالرى بین المللى 
دستاوردهاى معلولان به زودى  
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رئیس سازمان بهزیستى کشور، سیدجواد 
حسینى، از افتتاح قریب الوقوع گالرى بین المللى 
دستاوردهاى افراد داراى معلولیت به صورت 
فیزیکى و مجازى خبر داد. این اعلامیه در 
آیین رونمایى از پوستر هشتمین جشنواره ملى 
رسانه اى معلولان در کاخ چهلستون اصفهان 
مطرح شد. حسینى با اشاره به جایگاه تاریخى و 
هنرى اصفهان، این شهر را بستر مناسبى براى 
اجراى برنامه هاى تحولى سازمان بهزیستى 
دانست و از برنامه ریزى براى راه اندازى خانه هنر 

ویژه افراد داراى معلولیت در اصفهان خبر داد.
حرکت از ایزوله سازى به اجتماعى سازى

وى افزود که مهم ترین چرخش تحولى سازمان 
بهزیستى، حرکت از ایزوله سازى و تفکیک 
به سمت تلفیق گرایى و اجتماعى سازى است 
که این جشنواره نمونه اى موفق از تحقق آن 

محسوب مى شود. 
حسینى از برگزارى هشتمین جشنواره 
خبرنگاران معلول براى تعالى حضور اجتماعى 
معلولان و همچنین ایجاد خبرگزارى ویژه 
معلولان خبر داد که در حال شکل گیرى است.

وى تأکید کرد خانه هنر معلولان مکانى دائمى 
براى خلق، عرضه و ترویج آثار هنرى این قشر 
خواهد بود و آثار خلاقانه هنرمندان معلول، 
حتى بدون استفاده از دست و با پا خلق شده اند 
که نشان دهنده توانمندى هاى بى نظیر آنان 

است.
رئیس سازمان بهزیستى با اشاره به راه اندازى 

گالرى بین المللى به صورت 
مجازى و فیزیکى گفت این 
گالرى بسترى براى تبادل، 
معرفى و نمایش جهانى آثار 

معلولان خواهد بود.
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در نشستى خبرى، مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراك 
با بیان جزئیات مالى و ورزشى باشگاه، عزم راسخ این 
مجموعه براى تداوم روند جوان گرایى و پایبندى به 
مسئولیت هاى اجتماعى، علیرغم محدودیت هاى 

بودجه اى را مورد تأکید قرار داد.
محمد رجائیان، مدیر عامل باشگاه آلومینیوم 
اراك، در نشست خبرى با اصحاب رسانه، به تشریح 
جزئیات بودجه، سیاست هاى کلان باشگاه و 
همچنین آخرین تصمیمات مرتبط با فدراسیون 

فوتبال پرداخت.
رجاییان در ابتدا روند برنامه ریزى مالى باشگاه را 
اینگونه توضیح داد: بودجه باشگاه هر ساله پس از 
مصوب و آیتم بندى شدن در هیئت مدیره داخلى، 
براى تصویب نهایى به هیئت مدیره شرکت آلومینیوم 
اراك ارائه مى شود و مبناى حرکت مجموعه ما در 
طول فصل، همین سند مالى نهایى است.وى در ادامه 
به فلسفه وجودى باشگاه از نگاه شرکت مادر اشاره 
کرد و افزود: این باشگاه را به عنوان پیشگام در اجراى 
مسئولیت هاى اجتماعى در شهر اراك مى شناسد. بر 
همین اساس، بودجه مصوب بر مبناى فعالیت تیم 

تنها در رشته فوتبال تعیین شده بود.
مدیرعامل آلومینیوم اراك به موضوعى چالشى 
اشاره کرد: طى نامه اى رسمى از سوى سازمان لیگ 
و کارگروه حرفه اى سازى فدراسیون فوتبال در دو 
سال گذشته، به ما ابلاغ شد که مجاز به فعالیت تنها 
در یک رشته هستیم. اما جالب اینجاست که پس 
از مدتى، آنان با ارسال نامه اى دیگر، از موضع خود 
عقب نشینى کرده و فعالیت در رشته هاى فوتبال، 

فوتسال و ساحلى را مجاز اعلام کردند.
رجاییان خاطرنشان کرد: این اصلاحیه دقیقاً در 
زمانى به دست ما رسید که روند واگذارى تیم فوتسال 
در جریان بود. با این وجود، خوشحالیم که به لطف 
پیگیرى هاى محلى، فوتسال در اراك ماندگار شد و 
حالا تحت مدیریت پالایشگاه به فعالیت خود ادامه 
مى دهد. به نظر بنده، واگذارى رشته هاى مختلف 
ورزشى به واحدهاى صنعتى و تولیدى استان، یک 

استراتژى هوشمندانه و قابل تعمیم است.
وى با اشاره به دستاوردهاى ساختارى باشگاه گفت: 
تیم فوتبال بزرگسالان در لیگ برتر حضور پررنگى 
دارد و همچنین تیم نوجوانان (رده سنى 18 سال) ما 

نیز در لیگ برتر خودش مى درخشد.
رجاییان سیاست جوان گرایى را از اصول غیرقابل 

انکار باشگاه عنوان کرد و توضیح داد: فلسفه ما 
استفاده از بازیکنان جوان و بااستعداد است. حضور 
سرمربى باانگیزه اى مانند آقاى مجتبى حسینى این 
راهبرد را محقق کرده است. در سه سال گذشته، 
پوست اندازى گسترده اى در تیم انجام شده و 
همانطور که در بازى اخیر مشاهده کردید، شش 
بازیکن زیر 21 سال در ترکیب اصلى حاضر بودند. 
وى گفت: این باخت برایم بسیار ناراحت کننده بود 
و از همه طرفداران صبور آلومینیوم عذرخواهى 
مى کنم. اما باید خاطرنشان کنم که در فصل گذشته 
نیز در پنج هفته ابتدایى تنها دو امتیاز گرفتیم، اما 
مسیرمان را اصلاح کردیم. امیدواریم با تلاش کادر 
فنى و ظرفیت بالاى بازیکنان، به نتایج بهترى دست 
یابیم.رجاییان در تحلیل نهایى بازى افزود: ما در دو 

بازى اخیر مغلوب تاکتیک یا تکنیک حریف نشدیم. 
اگرچه نتیجه را واگذار کردیم، اما موقعیت هاى 
بیشترى ایجاد کردیم و عملکرد ضعیفى نداشتیم. 

این موضوع به خودى خود مایه امیدوارى است.
مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراك، در ادامه با 
شفافیت به بیان جزئیات مدیریتى، مالى و ورزشى 
این باشگاه پرداخت و بر عزم راسخ این مجموعه براى 
ادامه مسیر جوان گرایى و پایبندى به مسئولیت هاى 
اجتماعى، علیرغم محدودیت هاى مالى، تأکید کرد.

رجاییان با اشاره به میانگین سنى بسیار پایین 
تیمش، آن را به عنوان نقطه قوت اصلى باشگاه 
معرفى کرد و گفت: میانگین سنى تیم ما در لیگ 
برتر 20.5 سال است و این یعنى ما جوان ترین تیم 
این رقابت ها هستیم. ما به فلسفه خود در استفاده 
از بازیکنان جوان و بومى کاملاً پایبندیم و آقاى 
حسینى، سرمربى تیم، نیز به این خط مشى اعتقاد 
دارد.وى بیان کرد: براى یکى از بازیکنان 20 ساله ما 
که به تیم ملى دعوت شده، پیشنهاد نقل وانتقالى به 
مبلغ 100 میلیارد تومان ارائه شد، اما ما این پیشنهاد 
را رد کردیم. چرا که به آینده این بازیکن و پروژه 

بلندمدت باشگاه ایمان داریم.
مدیرعامل آلومینیوم اراك با برشمردن نقاط قوت 
زیرساختى باشگاه، توضیح داد: امروز گرفتن مجوز 
حرفه اى بسیار سخت است، اما ما استانداردهاى 
لازم را کسب کرده ایم. ورزشگاه 12 هزار نفرى ما 
میزبان بازى هاى بزرگى مانند استقلال و پرسپولیس 
بوده و زیرساخت ها، نور، رختکن و زمین چمن را 
به استاندارد کنفدراسیون فوتبال آسیا رسانده ایم، 
امرى که بسیارى از باشگاه هاى ثروتمند کشور از 

آن محرومند.

مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراك:
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استاندار قزوین در آیین افتتاح مجموعه خدماتى امیدشهر 
مهرگان، با اشاره به اقدامات تاثیرگذار شهردارى محمدیه 
گفت: اجراى پروژه هاى مهم عمرانى موجب ایجاد درآمد 

پایدار، خودکفایى و جلب اعتماد عمومى شده است.
مجتمع 120واحدى خدماتى امید شهر مهرگان با حضور 
محمد نوذرى استاندار، ولایتمدار قزوین آبنوش نماینده 
مردم شریف قزوین،آبیک و البرز در مجلس شوراى 
اسلامى، میرزایى سرپرست معاونت اقتصادى استاندارى، 
قاسمى فرماندار شهرستان البرز، حجت الاسلام آقاى 
حسینى امام جمعه محمدیه، امینى بخشدارمحمدیه، 
پیرى شهردار و اعضاى شوراى شهر محمدیه به 

بهره بردارى رسید.
محمد نوذرى، استاندار قزوین در مراسم افتتاح مجتمع 
120واحدى خدماتى امید شهر مهرگان گفت: شهردارى 
محمدیه با اجراى پروژه هاى مهم و تأثیرگذار، درآمدهاى 
پایدار ایجاد کرده و توانسته اعتماد مردم را جلب و 
خودکفایى را تقویت کند. وى افزود: یکى از اقدامات 
ارزشمند مدیریت شهرى، آماده سازى مجموعه هاى 
شهرى و خدماتى است که با تلاش شهردارى ها و شوراهاى 
شهر انجام شده و بخشى از آن ها در هفته دولت افتتاح شد. 
نوذرى استاندار قزوین درباره بخش مسکن عنوان کرد: در 
شهرك مهرگان یک هزار واحد مسکونى آماده افتتاح است 
و برنامه ریزى براى بهره بردارى از پنج هزار واحد دیگر نیز 

در دست اقدام قرار دارد.

وى گفت: تا پایان سال ده هزار واحد مسکونى در استان 
به بهره بردارى خواهد رسید که گامى مهم در تأمین نیاز 

مسکن مردم است.
استاندار قزوین پروژه انتقال آب به دشت قزوین را یکى از 
مهم ترین طرح هاى زیرساختى دانست و تأکید کرد: این 
پروژه براى کشاورزى و صنعت اولویت اصلى استان است و 

با جدیت پیگیرى مى شود.
وى همچنین گفت: هفته دولت فرصتى براى ارائه 
دستاوردهاى ارزشمند است و با همدلى و هم افزایى 

مى توان پروژه هاى بزرگى را به سرانجام رساند.
نوذرى استاندار قزوین در پایان خاطرنشان کرد: توسعه 
استان بدون همکارى و هم افزایى همه دستگاه ها ممکن 

نیست و این رویکرد باید همواره در دستور کار قرار گیرد.
افتتاح 120واحد تجارى مهرگان 
زیرساخت هاى خدماتى شهر را تقویت 

مى کند
آبنوش، نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس 
شوراى اسلامى در آیین افتتاح پروژه 120واحدى مهرگان 

گفت: افتتاح این پروژه گامى مؤثر در جبران کمبودهاى 
تجارى و ارتقاى خدمات شهرى مهرگان است.

سالار آبنوش در مراسم افتتاح پروژه 120واحد تجارى 
مهرگان که با حضور استاندار قزوین و سایر مسئولان برگزار 
شد، ضمن تقدیر از شهردار و شوراى اسلامى شهر محمدیه 
و همچنین تمامى کارگزاران دولت در این ایام، اظهار 
داشت: پروژه 120واحد تجارى مهرگان، گامى ارزشمند 
در رفع بخشى از کمبودهاى تجارى این شهر است و در 
حوزه خدمات عمومى، اثرات مثبت و ماندگارى براى 

مردم محمدیه و مهرگان خواهد داشت. وى با تبریک هفته 
دولت، ابراز امیدوارى کرد که شهر مهرگان هرچه سریع تر 
به جایگاه اصلى خود در سطح استان دست یابد و تمامى 
زیرساخت هاى مورد نیاز در این شهر تأمین و تکمیل شود.

با افتتاح مجموعه خدماتى امید، بخشى از 
کمبودهاى زیرساختى مهرگان برطرف 

مى شود
محمد پیرى، شهردار محمدیه در آیین افتتاح مجموعه 
خدماتى امید شهر مهرگان اظهار کرد: یکى از اهداف اصلى 
احداث مجموعه خدماتى امید شهر مهرگان، ارتقاى سطح 

زیست پذیرى این شهر بود.
وى افزود: متاسفانه طى سال هاى گذشته، به مهرگان صرفا 
به چشم یک خوابگاه نگاه مى شد، در حالى که اکنون بیش 
از 40هزار واحد مسکونى در این منطقه مستقر است اما تا 
پیش از این، حتى یک واحد تعمیرگاهى براى ارائه خدمات 

مورد نیاز شهروندان وجود نداشت.
شهردار محمدیه تصریح کرد: با افتتاح این مجموعه، 
خدمات متنوع و ارزنده اى در حوزه هاى مختلف 
به شهروندان ارائه خواهد شد و بخشى از کمبودهاى 

زیرساختى شهر برطرف مى شود.
پیرى در ادامه به موضوع ایجاد درآمد پایدار شهردارى 
اشاره کرد و گفت: در راستاى تحقق این هدف، تاکنون 
200واحد تجارى در مهرگان و محمدیه ایجاد کرده ایم 
تا شهردارى بتواند به سمت خودکفایى و استقلال مالى 
حرکت کند.با هدف ارائه خدمات متنوع به شهروندان، 
واحدهاى تجارى این مجتمع شامل مجموعه هاى 

تعمیرگاهى و رفاهى است.

افتتاح مجتمع خدماتى-تجارى 120 واحدى امید شهر مهرگان استان قزوین بمناسبت هفته دولت؛

استاندار قزوین: شهردار محمدیه با پروژه هاى مهم خودکفایى و اعتماد مردم را  تقویت مى کند

گالرى بین المللى به صورت 
مجازى و فیزیکى گفت این 
گالرى بسترى براى تبادل، 
معرفى و نمایش جهانى آثار 




